

# Czy to było podpalenie?



fol. OSP Grabów

W czwartek (9 grudnia), po godz. 20.00, dyżurny ostrzeszowskiej straży odebrał zgłoszenie o pożarze drewnianego budynku w miejscowości Dębicze (gmina Grabów n. Prosną).

Do akcji gaśniczej wyruszyło sześć strażackich zastępów - trzy

z JRG Ostrzeszów, dwa z OSP Grabów i jeden z Bukownicy. Gdy strażacy dotarli na miejsce, drewniana stodoła w całości była już objęta

plamieniami, a kilka metrów od niej znajdował się budynek mieszkalny.

Strażacy podali trzy sądy wody - wówczas ogień przestał się rozprzestrzeniać. Podczas tych działań część stodoły się zawaliła, budynek do końca rozebrano po jego ugaszeniu, a na pogorzeliśko podano jeszcze pianę średnią; do wykrycia ewentualnych

zarzewi ognia wykorzystano kamerę termowizyjną.

Szczęśliwie, nikt nie odniósł obrażeń, natomiast straty materialne szacuje się na 15.000 zł.

Przypuszczalną przyczyną pożaru było podpalenie, weryfikuje to jednak policja - powiedział nam mł. ogn. Tomasz Szmał z KP PSP w Ostrzeszowie. (r)

## „Damski bokser” w areszcie



Środek zapobiegawczy w postaci trzymiesięcznego tymczasowego aresztowania zastosował Sąd Rejonowy w Ostrzeszowie wobec 35-latkę, znęcającego się nad żoną.

6 grudnia (poniedziałek), o godzinie 23.30, do Komisariatu Policji w Grabowie zgłosiła się kobieta, która powiadomiła, że od czerwca 2019 r. mąż stosuje wobec niej przemoc fizyczną i psychiczną; w dniu zgłoszenia również była przez niego bita i poduszana.

Policjanci przyjęli od kobiety zawiadomienie o przestępstwie,

a następnie, z uwagi na fakt, że ta w obawie o swoje zdrowie i życie nie chciała powrócić do miejsca zamieszkania, w którym pozostawiła dwójkę swoich dzieci, udali się pod wskazany adres i zatrzymali 35-latkę. Mężczyzna trafił do aresztu i pozostał do dyspozycji Prokuratora Rejonowego w Ostrzeszowie.

Dwa dni później, na wniosek prokuratora, Sąd Rejonowy w Ostrzeszowie zastosował wobec mężczyzny środek zapobiegawczy w postaci tymczasowego aresztowania na okres trzech miesięcy.

## Padło i marzło



W poniedziałek (6 grudnia), przed godziną 18.00, na drodze krajowej „25” na odcinku Kotowskie - rondo Ostrzeszowski, dachował Citroën xsara picasso na ostrowskich numerach rejestracyjnych.

Przyczyną kolizji było niedostosowanie prędkości jazdy przez kierującą „cytryną”. Nawierzchnia była oblodzona po opadach mżawki.

Kobiecie (35-letniej mieszkance Ostrowa Wlkp.) na szczęście nic się nie stało.

Policja informuje o blisko dziesięciu kolizjach/stłuczkach, do których doszło w minionym tygodniu. Taka liczba nie dziwi, bowiem warunki na drogach były trudne i zmienne.

## Na czołowe...



W miniony piątek, wczesnym rankiem (około godz. 5.20), na drodze wojewódzkiej „450”, pomiędzy Wielowsią a Ołobokiem, czołowo zderzyły się dwa pojazdy.

Z informacji, jakie przekazała nam rzeczniczka prasowa KPP w Ostrowie Wlkp., mł. asp. Małgorzata Michaś, wynika, że kierowca busa marki Opel Movano (50-letni mieszkaniec Ostrzeszowa) nie dostosował prędkości do pa-

nujących warunków i doprowadził do zderzenia z audi A6, które prowadził 27-letni mieszkaniec powiatu ostrowskiego.

Kierujący pojazdami byli trzej; zdarzenie zakwalifikowano jako kolizję drogową, sprawca otrzymał mandat.



### Po nitce do kłębka...

W minionym tygodniu ostrzeszowscy funkcjonariusze zatrzymali telefon komórkowy należący do mieszkanki województwa dolnośląskiego.

7 grudnia (wtorek) policjanci z Wydziału Kryminalnego Komendy Powiatowej Policji w Ostrzeszowie zatrzymali i osadzili w policyjnym areszcie sprawcę przywłaszczenia telefonu.

Do zdarzenia, o którym ostrzeszowską komendę policji poinformowała 48-letnia (pokrzywdzona) mieszkanka województwa dolnośląskiego, doszło 3 września tego roku w Kobylej Górze.

Policjanci ustalili, że 25-letni obywatel Ukrainy, mieszkający na terenie gm. Ostrzeszów, kupił telefon w jednym z ostrzeszowskich lombardów i posiadał na to stosowne

dokumenty. Policjanci pracowali dalej i... w efekcie ustalili, że za przywłaszczenie odpowiedzialny jest 30-letni mieszkaniec Kobylej Góry.

W związku z powyższym mężczyzną zatrzymano i przedstawiono mu zarzut przestępstwa określonego w art. 284 kodeksu karnego.

### Nawarzył piwa i będzie je musiał wypić

We wtorek (7 grudnia), o godzinie 19.50, policjanci z ostrzeszowskiej drogówki zatrzymali do kontroli na ul. Krakowskiej w Mikstacie volkswagena - kierował nim 31-letni mieszkaniec gm. Mikstat.

31-latkę przedstawiono na trzeźwość, wynik pozostawiał wiele do życzenia - „wyszedł” prawie promil. Oprócz zatrzymanego prawa jazdy mężczyzna poniesie również konsekwencje w postaci kary grzywny, ograniczenia wolności albo zakazu prowadzenia pojazdów oraz wpłaty świadczenia pieniężnego na Fundusz Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej w kwocie 5.000 złotych.

## Takiemu to ciepło...

Kierowca tak opatulonego samochodu w zimną, grudniową noc, nie rano nie będzie musiał „się naskrobać” z dotarciem do pracy na czas. Zdjęcie zrobione na jednym z ostrzeszowskich parkingów.



**STUDNIE  
GŁĘBINOWE  
PRZEWIERTY  
POD  
DROGAMI**

**BRAUN  
BUDOWNICTWO  
OGÓLNE**

tel. 603 241 541

**MG-STAL**  
**SKUP ZŁOMU**  
**WYSTAWIAMY WŁASNE KONTENERY**

Ostrzeszów, ul. Sikorskiego 74A  
tel. 530 414 277

Zapraszamy  
PN-PT 8:00 - 16:00  
SOBOTA 8:00 - 14:00